PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA ELEITORAL

ESTADO DE GOIÁS

N.º GABINETE DO PRESIDENTE cemmr amem o mn mr dar

PORTARIA Nº aI5S/9

O PRESILENTE DO TRIBUNAL RECIONAL ELEITORAL

DO ESTADO DE GOIÁS, DESEMBARGADOR PEDRO SOA

RES CORREIA, no uso de suas atribuições le-

gais,

RESOLVE:

DESIGNAR à servidora requisitada Sra. VIRGI

NIA CÉLIA RIBEIRO RORIZ, para exercer as funções de Chefe do Car-

tório Eleitoral da 19a Zona de Luziânia, código TRE-DAI. NS-3.

CUMPRA-SE E ANOTE-SE.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIO-

NAL ELEITORAL DO ESTADO DE GOIÁS, EM GOIÂNIA, AOS 14 DIAS DO MÊS'

DE FEVEREIRO DO ANO DE 1951.

BA “=
Da Da Cores,

DES. PEDRO SOARES CORREIA

Presidente do TRE/GO.